

Moje super nabídka



Vysočina

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 75 g



18,90

100 g = 25,20 Kč

Mléčný nápoj s jahodovou příchutí

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 400 g



21,90

100 g = 5,48 Kč

Hovězí guláš s knedlíkem

- v nabídce také další hotová jídla za výhodnou cenu
- cena za 450 g



81,90

100 g = 18,20 Kč

Mila

- v nabídce také Lina 50 g, více druhů za výhodnou cenu
- cena za 50 g



14,90

100 g = 29,80 Kč

Coca-Cola Original

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 1,5 l



24,90

1 l = 16,60 Kč

Moravská Švestka 38 %

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 200 ml



69,90

100 ml = 34,95 Kč

Milka



Milka Croissants

- čokoláda, vanilka
- cena za 50 g

17,90

100 g = 35,80 Kč

ZÍSKEJ

**MILKA SANTU 45 G
ZA NÁKUP MILKA PRODUKTŮ
V HODNOTĚ 169 Kč**

Milka s jahodovou příchutí, Oreo

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 100 g

53,90

Milka

Choco & Cake

Milka Sušenky

- více druhů • cena za 126–175 g

19,90

Milka Tender a Leo

- více druhů
- cena za 33,3–37 g

33,90

Šunka snídaně standard

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 100 g



21,90

Klobása

- šunková, ostravská, papriková
- cena za 260 g



42,90

100 g = 16,50 Kč

Eidam 30% plátky

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 100 g



21,90

Jogurt Jogobella

- více druhů
- cena za 150 g



9,90

100 g = 6,60 Kč

Pribináček

- více druhů
- cena za 125 g



21,90

100 g = 17,52 Kč

Rybí salát v majonéze

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 150 g



20,90

100 g = 13,93 Kč

Bábovka

- více druhů
- v nabídce také Blok 300 g, více druhů za výhodnou cenu
- cena za 400 g



42,90

100 g = 10,73 Kč

Lay's chipsy

- více druhů
- cena za 55–60 g



17,90

Bruschette

- více druhů
- cena za 70 g



16,90

100 g = 24,14 Kč

Mouka

- hladká, hrubá, polohrubá
- cena za 1 kg



12,90

Tuňákový salát

- více druhů
- v nabídce také Tuňák kousky 170 g, více druhů za výhodnou cenu
- cena za 185 g



38,90

100 g = 21,03 Kč

Konzerva pro psy

- více druhů
- cena za 1240 g



44,90

100 g = 3,62 Kč

Jupí sirup

- více druhů
- cena za 700 ml



35,90

100 ml = 5,13 Kč

Kozel 11

- světlý ležák
- cena za 500 ml



16,90

100 ml = 3,38 Kč

Zlatopramen 11

- světlý ležák
- cena za 1,5 l



33,90

1 l = 22,60 Kč

Božkov Originál 37,5%

- v nabídce také Božkov Vodka 37,5% za výhodnou cenu
- cena za 500 ml



164,90

100 ml = 32,98 Kč

Marlenka

- Medové kuličky MARLENKA® 235 g classic / s kakaem
- Medový dortík MARLENKA® 100 g s vlašskými ořechy / s kakaem
- Medová roláda MARLENKA® 300 g s borůvkami / s kakaem a malinami
- Snack MARLENKA® medový / kakaový



od 21,90

www.marlenka.cz
...mmmMarlenka!

